
20112                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

SOCIETA’ RETE FERROVIARIA ITALIANA
Estratto provvedimento n. 11/22b/DA del 8 marzo 2023. Decreto di asservimento. Immobili ricadenti nel 
Comune di Oria (BR).

Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni

•	 omissis

•	 omissis

•	 omissis

•	 omissis

•	 VISTA la Legge n. 315, del 29 maggio 1969, recante “Nuove disposizioni in materia di passaggi a livello in 
consegna a privati” e il D.P.R n. 1101, del 1 ottobre 1976, recante “Regolamento di esecuzione della Legge 
n. 315/69”;

•	 VISTA la Delibera n. 93 del 09/12/2020, con la quale il Referente di Progetto ha approvato il progetto 
definitivo e dichiarato la pubblica utilità – ai sensi e per gli effetti di cui all’art.12 del D.P.R. 327/2001 e 
s.m.i. – per il “Progetto per il potenziamento infrastrutturale e messa in sicurezza della linea Taranto - 
Brindisi, mediante la costituzione di apposite servitù di passaggio - su sedimi di viabilità (private) esistenti 
e sterrati nonchè eventuali collegamenti alla viabilità pubblica esistente, finalizzato alla chiusura de PL 
Privato al km 37+737, in ambito del Comune di Oria (BR)”; 

•	 VISTA la Delibera n. 03/22bis/OCC del 20/01/2021, in cui il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le 
Espropriazioni – Bari, ha determinato l’indennità di asservimento, risultante dall’elenco dei proprietari 
degli immobili ubicati nel Comune di Oria (BR), necessari per l’esecuzione delle opere di che trattasi e ne 
ha autorizzato l’occupazione d’urgenza;

•	 VISTO che la Delibera n. 03/22bis/OCC del 20/01/2021 è stata regolarmente eseguita, in data 18 febbraio 
2021, attraverso la redazione dei Verbali di Consistenza ed Immissione nel Possesso;

•	 CONSIDERATO che per la realizzazione delle opere di cui in oggetto si è reso necessario il coinvolgimento 
di nuove aree, per le quali si è concluso l’avviso di avvio del procedimento - ai sensi dell’art. 7 e seguenti 
della Legge 241/90 ed ai sensi del D.P.R 327/2001 e s.m.i.;

•	 VISTA la Delibera n. 118 del 10/12/2021, con la quale il Referente di Progetto ha approvato il progetto 
definitivo e dichiarato la pubblica utilità – ai sensi e per gli effetti di cui all’art.12 del D.P.R. 327/2001 e 
s.m.i. – per il “Progetto per il potenziamento infrastrutturale e messa in sicurezza della linea Taranto - 
Brindisi, mediante la costituzione di apposite servitù di passaggio - su sedimi di viabilità (private) esistenti 
e sterrati nonchè eventuali collegamenti alla viabilità pubblica esistente, finalizzato alla chiusura de PL 
Privato al km 37+737, in ambito del Comune di Oria (BR)”;

•	 VISTO il Decreto di Occupazione d’Urgenza n. 01/22bis/OCC del 10/01/2022 emesso da questa Autorità 
Asservente, ai sensi dell’art. 22-bis del DPR 327/2001 e s.m.i., con la quale è stata disposta l’occupazione 
d’urgenza preordinata all’asservimento degli immobili siti nel Comune di Oria (BR), ed è stata determinata 
in via provvisoria l’indennità di asservimento per gli immobili interessati dai sopracitati lavori;

•	 CONSIDERATO che la Delibera n. 01/22bis/OCC è stata regolarmente eseguita, in data 09 febbraio 2022, 
attraverso la redazione dei Verbali di Consistenza ed Immissione nel Possesso;

•	 VISTA la propria Ordinanza di Pagamento Diretto delle Indennità n. 08/22b/PAG, del 13 febbraio 2023, - ai 
sensi dell’art. 26 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. - con la quale sono stati disposti i pagamenti dell’indennità 
accettate; 

•	 VISTA la documentazione comprovante l’avvenuto pagamento, a mezzo bonifici bancari, delle indennità 



                                                                                                                                20113Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

spettanti alle Ditte interessate; 

•	 VISTI i “Verbali di Accordo” sottoscritti dai soggetti autorizzati - ai sensi dell’art. 66 del 
D.P.R. 753/1980 - all’uso del Passaggio a Livello privato al km 37+737 della linea ferroviaria 
Taranto – Brindisi;

•	 TENUTO CONTO che i soggetti autorizzati, appresso indicati, hanno dichiarato di rinunciare irrevocabilmente 
al diritto di utilizzo del Passaggio a Livello privato al km 37+737 della linea ferroviaria Taranto – Brindisi: 

	MOLA Luigia, nata a omissis il omissis; 
	CARAMIA Vito, nato a omissis il omissis;
	PAGLIARA Maria Rosa, nata a omissis il omissis;
	CARAMIA Oronzo, nato a omissis il omissis;
	DELL’AQUILA Antonio, nato a omissis il omissis;
	FULLONE Teresa, nata a omissis il omissis;
	FULLONE Renato, nato a omissis il omissis;
	INTRAVAIA Maria Concetta, nata a omissis il omissis;
	FERRETTI Cosimo, nato a omissis il omissis;
	ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO CLERO, con sede a omissis;
	MAGGIOLINO Guglielmo, nato a omissis il omissis;
	MAGGIOLINO Concetta, nata a omissis il omissis;
	MAGGIOLINO Orazio, nato a omissis il omissis;
	RECCHIA Pompea, nata a omissis il omissis;
	RUSSO Maria, nata a omissis il omissis;
	ZECCA Anna, nata a omissis il omissis;
	ZECCA Antonia, nata a omissis il omissis.

•	 ACCERTATO che sussiste in loco la possibilità di raggiungere i fondi oggetto delle Convenzioni 
all’attraversamento tramite l’apposita viabilità alternativa realizzata da R.F.I. S.p.A., e che tale viabilità 
garantisce la continuità di accesso ai fondi, sostituendo l’accessibilità un tempo garantita dal Passaggio a 
Livello privato al km 37+737 della linea ferroviaria Taranto – Brindisi;

•	 TENUTO CONTO che si sono verificate pertanto le estinzioni dei diritti di transito attraverso il Passaggio 
a Livello privato in parola, per il venir meno dei presupposti dell’interclusione, e che si sono verificate le 
condizioni per la soppressione del Passaggio a Livello privato al km 37+737 della linea ferroviaria Taranto 
- Brindisi, ai sensi della Legge n. 315/1969;

•	 ACCERTATO che agli aventi diritto all’attraversamento sono stati riconosciuti gli oneri di manutenzione 
della viabilità alternativa, nella misura pari alla capitalizzazione al cento per cinque della stimata spesa 
media annua di manutenzione delle strade, ai sensi del D.P.R. 1101/1976;

•	 CONSIDERATO che il termine di efficacia della Dichiarazione di Pubblica Utilità non risulta ancora scaduto;

•	 VISTO il D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327, così come modificato e integrato con D.Lgs. 27.12.2002 n. 302;

•	 VISTO l’Art. 23 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. – Testo unico in materia di espropriazione.

DECRETA

La servitù di passaggio pedonale e carrabile della larghezza media variabile dai m 4,00 a m 5,50, sui seguenti 
immobili: Foglio 12, Particella 658, 683, 121, 660, 612, 277, 278, 282, 429, 138, 124, 130, 458, 243, 289, 
494, 132, 401, 327, 245, 244, 135 e 134, meglio indicati e riportati, in tinta blu, nell’allegato stralcio grafico-
descrittivo, del comune di Oria (BR), che costituisce parte integrante del presente decreto.
Tale servitù di passaggio pedonale e carrabile si aggiunge ad eventuali ulteriori servitù, attive e/o passive, già 
esistenti a favore e contro gli immobili oggetto del presente decreto. 



20114                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

A far data dall’emissione del presente Decreto, così come stabilito dal citato D.P.R n. 1101, del 1 ottobre 1976, i 
proprietari degli immobili aventi diritto all’attraversamento prendono in consegna, ai fini della manutenzione, 
i nuovi tratti di strada sostitutivi e per loro costruiti.
Pertanto agli immobili qui di seguito elencato, oggetto delle Convenzioni all’attraversamento, è associato il 
rispettivo onere percentuale di manutenzione:

COMUNE

FO
G

LI
O

M
AP

PA
LE

% su oneri di manutenzione 

 Oria (BR) 12

276 4,29%
277 4,35%
278 4,55%
660 2,39%
124 0,91%
612 4,75%
282 3,28%
631 9,40%
130 7,81%
137 18,02%
134 4,06%
245 1,61%
327 1,69%
401 3,62%
652 11,95%
653 0,28%
458 6,15%
494 8,97%
495 0,28%
289 0,18%
132 1,46%

100,0%

omissis    

Bari, lì 08 marzo 2023

Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni
                                                                                                Ing. Giuseppe Nicola Paolo Macchia



                                                                                                                                20115Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

DITTA FOGLIO MAPPALE
Sup. 

Asservimento
Mq

DITTA COMUNE FOGLIO MAPPALE

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                  
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                              
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

Oria 12 289

1

COMUNE DI ORIA Km 37+737

ELABORATO GRAFICO-DESCRITTIVO                                                                  

         ALLEGATO  AL DECRETO DI ASSERVIMENTO                                                                                                                                                           
n.     11/22b/DA              del 08/03/2022

OR
DI

NE

DATI CATASTALI             

INDENNITA' 
TOTALE TITOLO

2.290,17€        

DE NOTARIS MASSIMO, nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc.: omissis - PROP.  1/2;                                                           
DE NOTARIS VALERIO, nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc.: omissis - PROP.  1/2;

12

FONDO DOMINANTE

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

FONDO SERVENTE

DATI CATASTALI    

12

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1;

658 728
12

Oria

Oria



20116                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio 458

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

Servitù di Passaggio
ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO 
CLERO - con sede in omissis - Cod. Fisc.: 
omissis - PROP. 1/1    

Oria 12 130

Servitù di Passaggio 124

Servitù di Passaggio 660

Servitù di Passaggio

FERRETTI COSIMO , nato a omissis il omissis 
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                      
INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a 
omissis il omissis - Cod. Fisc. .: omissis - 
PROP. 1/2

Oria 12 612

Servitù di Passaggio 276

Servitù di Passaggio 277

Servitù di Passaggio 278

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1 Oria 12 282

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 631

1

12

DE NOTARIS MASSIMO, nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc.: omissis - PROP.  1/2;                                                           
DE NOTARIS VALERIO, nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc.: omissis - PROP.  1/2;

FERRETTI COSIMO , nato a omissis il omissis 
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                      
INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a 
omissis il omissis - Cod. Fisc. .: omissis - 
PROP. 1/2

Oria

Oria

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

DELL'AQUILA ANTONIO , nato a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1;

Oria

"12 658 728

12

12



                                                                                                                                20117Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                  
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                              
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

Oria 12 289

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

Oria 12

237 1.195,56€        

12
2 CICIRIELLO ANTONIA , nata a omissis il omissis  - 

Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 100/100; 12 683
CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria



20118                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio 458

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

Servitù di Passaggio
ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO 
CLERO - con sede in omissis - Cod. Fisc.: 
omissis - PROP. 1/1    

Oria 12 130

Servitù di Passaggio 124

Servitù di Passaggio 660

Servitù di Passaggio

FERRETTI COSIMO , nato a omissis il omissis 
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                      
INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a 
omissis il omissis - Cod. Fisc. .: omissis - 
PROP. 1/2

Oria 12 612

Servitù di Passaggio 276

Servitù di Passaggio 277

Servitù di Passaggio 278

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1 Oria 12 282

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 631

2 CICIRIELLO ANTONIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 100/100;

12

12 683 237 "

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria

INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a 
omissis il omissis - Cod. Fisc. .: omissis - 
PROP. 1/1

Oria

12

DELL'AQUILA ANTONIO , nato a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12



                                                                                                                                20119Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                  
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                              
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis  il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

Oria 12 289

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

Oria 12

3 RIBEZZO VINCENZA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis  - PROP. 1000/1000; 12 121 217 1.682,65€        



20120                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio 458

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

Servitù di Passaggio
ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO 
CLERO - con sede in omissis - Cod. Fisc.: 
omissis - PROP. 1/1    

Oria 12 130

Servitù di Passaggio 124

Servitù di Passaggio 660

Servitù di Passaggio

FERRETTI COSIMO , nato a omissis il omissis 
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                      
INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a 
omissis il omissis - Cod. Fisc. .: omissis - 
PROP. 1/2

Oria 12 612

Servitù di Passaggio 276

Servitù di Passaggio 277

Servitù di Passaggio 278

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1 Oria 12 282

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 631

DELL'AQUILA ANTONIO , nato a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12

INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a 
omissis il omissis - Cod. Fisc. .: omissis - 
PROP. 1/1

Oria 12

3 RIBEZZO VINCENZA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis  - PROP. 1000/1000; 12 121 217 "



                                                                                                                                20121Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                  
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                              
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

Oria 12 289

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1;

660

124

148

39

Oria 12

4 INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; 12 738,77€           

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

Oria 12



20122                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio 458

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

Servitù di Passaggio
ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO 
CLERO - con sede in omissis - Cod. Fisc.: 
omissis - PROP. 1/1    

Oria 12 130

Servitù di Passaggio

FERRETTI COSIMO , nato a omissis il omissis 
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                      
INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a 
omissis il omissis - Cod. Fisc. .: omissis - 
PROP. 1/2

Oria 12 612

Servitù di Passaggio 276

Servitù di Passaggio 277

Servitù di Passaggio 278

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1 Oria 12 282

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 631

660

124 39

DELL'AQUILA ANTONIO , nato a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12

4 INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; 12 "

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12

148



                                                                                                                                20123Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                  
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                              
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

Oria 12 289

1.223,73€        

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

Oria 12

5

FERRETTI COSIMO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                      
INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

12 612 389
CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12



20124                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio 458

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

Servitù di Passaggio
ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO 
CLERO - con sede in omissis - Cod. Fisc.: 
omissis - PROP. 1/1    

Oria 12 130

Servitù di Passaggio 124

Servitù di Passaggio 660

Servitù di Passaggio 276

Servitù di Passaggio 277

Servitù di Passaggio 278

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1 Oria 12 282

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 631

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria

DELL'AQUILA ANTONIO , nato a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12

FERRETTI COSIMO , nato a omissis il omissis 
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                      
INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a 
omissis il omissis - Cod. Fisc. .: omissis - 
PROP. 1/2

Oria 12
5

FERRETTI COSIMO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                      
INTRAVAIA MARIA CONCETTA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

12 612 389 "

12



                                                                                                                                20125Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1 Oria 12 282

Servitù di Passaggio MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 631

138 38 Servitù di Passaggio

429 167 Servitù di Passaggio

12

277 28

278 84 DELL'AQUILA ANTONIO , nato a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1;Servitù di Passaggio

7 MAGGIOLINO ORAZIO, nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1 12 1.157,66€        282 163

352,33€           

Oria 276

6 DELL'AQUILA ANTONIO , nato a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; 12

MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 631Servitù di Passaggio



20126                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                  
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                              
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

Oria 12 289

Servitù di Passaggio 458

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

1.462,81€        8
ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO 
CLERO - con sede in omissis - Cod. Fisc.: omissis - 
PROP. 1/1

12 130 465

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1;

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria

Oria

12

12

Oria 12



                                                                                                                                20127Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                  
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                              
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

Oria 12 289

Servitù di Passaggio
ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 495

12

Oria

975,21€           

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - Cod. 
Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - Cod. 
Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

494

458

22

288

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1;

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

12
129

Oria



20128                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio 458

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

Servitù di Passaggio

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                  
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis 
il omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                              
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

Oria 12 289

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria

Oria 12

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12

12

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

10 SOLITO GIUSEPPE, nato a  omissis il omissis - 
Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/1 12 701,52€           243 223



                                                                                                                                20129Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio
FULLONE RENATO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                              
FULLONE TERESA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

Oria 12 132

Servitù di Passaggio 458

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12

11

MAGGIOLINO CONCETTA, nata ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                                                     
MAGGIOLINO GUGLIELMO, nato ad omissis il 
omissis - Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3                                                                                
MAGGIOLINO ORAZIO, nato ad omissis il omissis - 
Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/3

12 289 83 261,10€           

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

Oria 12



20130                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 401

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

Oria 12

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12

12
FULLONE RENATO, nato ad omissis il omissis - 
Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2                                                                          
FULLONE TERESA, nata ad omissis il omissis - 
Cod. Fisc.: omissis - PROP. 1/2

12 132 92 289,42€           



                                                                                                                                20131Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio 245

Servitù di Passaggio 327

Servitù di Passaggio 652

Servitù di Passaggio 653

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

Oria 12

CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12

ZECCA ANNA , nata a omissis  il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12

13 CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - Cod. 
Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; 12 401 6 18,88€             

CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;



20132                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

Servitù di Passaggio
CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis ill 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

Oria 12 245

Servitù di Passaggio 494

Servitù di Passaggio 495

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12

14
CARAMIA ORONZO , nato a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

12 327 59 185,60€           



                                                                                                                                20133Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  
- Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12 134

244 73 Servitù di Passaggio

495

135

245

153

149

15 CARAMIA ORONZO , nato a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1;                                                                                12 3.223,69€        

494

Servitù di Passaggio

ZECCA ANNA , nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                                         
ZECCA ANTONIA , nata a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;

Oria 12



20134                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023

Servitù di Passaggio CARAMIA VITO , nato a omissis il omissis - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/1; Oria 12 137

Servitù di Passaggio
CARAMIA ORONZO , nato a omissis il 
omissis  - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;                                                                                
PAGLIARA MARIA ROSA , nata a omissis il 
omissis - Cod. Fisc. .: omissis - COMPR. 1/2;

Oria 12 245

134 9616
RECCHIA POMPEA,  nata a omissis il omissis  - 
Cod. Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                                 
RUSSO MARIA , nata a omissis il omissis  - Cod. 
Fisc. .: omissis - PROP. 1/2;                                                                       

12 302,00€           



                                                                                                                                20135Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 23-3-2023                                                                                     

Ingombro viabilità di progetto

Legenda

PLp km 37+373

Comune di Oria
Foglio 12

diFoglio

REALIZZAZIONE DI OPERE CONNESSE ALLA SOPPRESSIONE DI UN PASSAGGIO
A LIVELLO PRIVATO AL KM 37+737 DELLA LINEA FERROVIARIA
BRINDISI:TARANTO

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A.

COMMITTENTE:

DIREZIONE TERRITORIALE PRODUZIONE DI BARI

PROGETTAZIONE:     ING. MARCO DELLINO - Via de Rossi n. 15 - 70122 Bari

 UNITA' TERRITORIALE BARI
SOGGETTO TECNICO:     RFI - DIREZIONE TERRITORIALE PRODUZIONE DI BARI

AS BUILT

Revis. Descrizione Redatto Data Data DataDataVerificato AutorizzatoApprovato

A Prima emissione
M. DELLINO E. ARTUSO V. ORTOLANO

Giugno 2022
C. DE GREGORIO

POSIZIONE
ARCHIVIO

Verificato e trasmesso Data Convalidato ArchiviatoData Data

NUMERAZ.LIVELLOPROGETTO/ANNO NOME DOC. FASE FUNZ.SOTTOPR. PROGR.OP.

SEDE TECN. NUMERAZ.NOME DOC.LINEA

Progettista Responsabile G.L. Soggetto Tecnico Referente di Progetto

Giugno 2022 Giugno 2022 Giugno 2022

Servitù

 Piano Particellare SCALA 1:1000

0 50ET TS R1 0 5 S6 I ES 30 00 01 P


